2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

ул. Гагарина, 2, г. Белогорск, 676850, тел. (41 641) 2-34-31,
e-mail:info@belogorck.ru
Протокол № 1
заседания Этического Совета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании города Белогорск
г. Белогорск

Дата проведения: 06.06.2019 года
Время проведения: 15-00
Место проведения: зал заседания Администрации города Белогорск
На заседании Этического совета присутствовали:

	Сапожникова Ольга Михайловна
	· заместитель Главы по вопросам местного самоуправления Администрации г. Белогорск, председатель Этического Совета;

	Парыгина Мария Викторовна
	· главный специалист общего отдела, секретарь Этического Совета;

	Бурвина Марина Викторовна
	· начальник организационного отдела Белогорского городского Совета народных депутатов;

	Волошина Эльвира Сергеевна
	· начальник организационного отдела, председатель профсоюзного комитета Администрации;

	Кейт Владимир Артурович
	· член Административного Совета;

	Фахрудинова Наталья Сергеевна
	· начальник МКУ «Правовое управление МО г. Белогорск», заместитель председателя Этического Совета;

	Филиппов Михаил Борисович
	· депутат Белогорского городского Совета народных депутатов.

	Шаптала Людмила Николаевна
	· начальник общего отдела Администрации г. Белогорск

Повестка дня:

Рассмотрение заключения и материалов предварительного рассмотрения уведомления о возможности возникновения личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, поступившего от муниципального служащего.

Этический Совет решил:

1. Признать, что при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей личная заинтересованность приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Рекомендовать Главе муниципального образования г. Белогорск принять меры по урегулированию конфликта интересов или по недопущению его возникновения.
	Председатель Этического Совета

	О.М. Сапожникова

	Секретарь Этического Совета

	М.В. Парыгина

	Члены Этического Совета:

	М.В. Бурвина

	Э.С. Волошина

	В.А. Кейт

	М.Б. Филиппов

	Н.С. Фахрудинова

	Л.Н. Шаптала

_1390102960.vsd